
Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 705

Data da emissão do comprovante: 05/01/2025 03:06:52

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 60/2024

N° do Processo: 81

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/07/2024 09:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/07/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/07/2024 09:00:24

Data da Disputa/Horário:12/07/2024 09:20:00

Valor estimado: R$ 59.500,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO(ÕES) DE PESSOA(S) JURÍDICA(S) PARA O FORNECIMENTO DE
COMBUSTÍVEIS (ETANOL HIDRATADO, GASOLINA COMUM, ÓLEO DIESEL S-500 E  ÓLEO
DIESEL S-10).
Resumo:
O fornecimento torna-se fundamental para o desenvolvimento das atividades da Administração, pois
tratam-se de produtos essenciais para o atendimento da demanda da frota municipal, ressaltando
ainda, que os itens se tornam imprescindíveis para o desempenho, execução e manutenção das
funções da administração e fiscalização, bem como, para viabilizar a prestação dos serviços públicos
nas diversas áreas de atuação dos diversos setores.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/09/2024 00:00:00 DISPENSA 60 COMPLETA Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/705/pstrongcontratacaooes-de-pessoas-juridicas-para-o-fornecimento-de-combustiveis-etanol-hidratado-gasolina-comum-oleo-diesel-s-500-enbsp-oleo-diesel-s-10strongp/
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c1a9062d8b203de38578af271af3df15.pdf

